Ementa: ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria Competente, reiterando o Req. n°

3207/2022 e solicitando informar o prazo para a manutenção do asfalto da Rua Gino

Amadei, no Bairro Jardim Morumbi, conforme Ofício Gab. n° 3168/2022.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Executivo Municipal, com cópia a Secretaria

Competente, reiterando o Req. n° 3207/2022 e solicitando informar o prazo para a manutenção

do  asfalto  da  Rua  Gino  Amadei,  no  Bairro  Jardim  Morumbi,  conforme  Ofício  Gab.  n°

3168/2022.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de fevereiro de 2023.

RENATO CEBOLA
Vereador - PV

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-02-14T15:29:08+0000